

Số: 01/KHPHI-HLHPN-LDLD

Hòn Quan, ngày 20 tháng 3 năm 2021

**KẾ HOẠCH PHỐI HỢP**  
**Tổ chức hội thi “Duyên dáng áo dài qua ảnh”**  
**Chào mừng Đại hội Phụ nữ các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.**

Thực hiện Chương trình phối hợp công tác giữa Hội LHPN huyện và LDLĐ huyện Hòn Quan năm 2021, Hội LHPN huyện phối hợp với LDLĐ huyện Hòn Quan xây dựng kế hoạch tổ chức cuộc thi “*Duyên dáng Áo dài qua ảnh*” năm 2021, nằm trong chuỗi hoạt động chào mừng Đại hội Đại biểu Phụ nữ các cấp, với những nội dung cụ thể như sau:

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

**I. Mục đích**

- Nhằm tôn vinh nét đặc sắc của trang phục áo dài Việt Nam với lịch sử hình thành, phát triển phong phú và hoàn thiện những phẩm chất tốt đẹp của người phụ nữ Việt Nam “*Tự tin - Tự trọng - Trung hậu - Đam mê*”, thu hút sự quan tâm hưởng ứng của cán bộ, hội viên phụ nữ huyện Hòn Quan, từng bước định hướng trang phục áo dài trở thành một xu hướng thời trang của người dân, tạo sự lan tỏa việc lựa chọn áo dài trở thành trang phục được sử dụng thường xuyên trong các dịp lễ, sự kiện quan trọng, góp phần bảo tồn và phát huy giá trị văn hóa truyền thống của trang phục dân tộc Việt Nam.

- Vận động, khuyến khích các nhà thiết kế áo dài, các cơ sở, nhà may chuyên về áo dài phát huy sức sáng tạo để thiết kế thêm nhiều kiểu áo dài đa dạng, phong phú, phù hợp cho nhiều độ tuổi để áo dài ngày càng trở thành trang phục độc đáo, đặc trưng riêng của dân tộc Việt Nam.

**2. Yêu cầu**

- Cuộc thi phải thu hút được đông đảo cán bộ, CNVC - NLĐ, hội viên phụ nữ, người dân huyện Hòn Quan tham gia.

- Đảm bảo tính nghiêm túc, văn minh, trân trọng và phát huy các giá trị truyền thống.

- Công tác tuyên truyền đảm bảo mang lại hiệu ứng lan tỏa ý nghĩa và các giá trị văn hóa của cuộc thi.

- Do tình hình diễn biến của dịch bệnh Covid-19 nên cuộc thi được tổ chức dưới hình thức thi online, cuộc thi được tổ chức trên tinh thần tiết kiệm, thiết thực và hiệu quả; sự phối hợp với các tổ chức, cá nhân có liên quan và phải có sự tương tác tích cực của cán bộ, hội viên, phụ nữ nói riêng và người dân trên địa bàn huyện Hòn Quan nói chung.

## **II. NỘI DUNG**

**1. Nội dung yêu cầu:** Người dự thi mặc trang phục áo dài đẹp, trang nhã, tôn vinh được vẻ đẹp của trang phục và vóc dáng của thí sinh.

### **2. Đối tượng**

Phụ nữ là cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, hội viên phụ nữ, có độ tuổi từ 18 đến 55, chiều cao 1,55m trở lên; Quốc tịch Việt Nam, đang sinh sống trên địa bàn huyện Hòn Quan; không vi phạm pháp luật Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

#### **Lưu ý:**

- + Mỗi đơn vị có ít nhất 01 tập thể và 03 cá nhân dự thi.
- + Đối với những đơn vị có từ 3 nữ trở xuống tham gia thi cá nhân và không bắt buộc tham gia thi tập thể.

### **3. Thời gian đăng ảnh dự thi**

- Thời gian gửi ảnh dự thi: từ ngày nhận được thông tin phát động đến hết ngày 13/4/2021.
- Thời gian bình chọn ảnh: ngay sau khi Ban tổ chức đăng bức ảnh đầu tiên cho đến hết ngày 20/4/2021.
- Thời gian công bố trao giải: dự kiến 28/4/2021.

### **4. Cách thức tham gia:**

**Bước 1:** Người tham gia truy cập vào địa chỉ trên fanpage **PHỤ NỮ HÒN QUAN**, click Like page để trở thành thành viên của Page.

**Bước 2:** Gửi ảnh vào inbox Fanpage hoặc Gửi ảnh dự thi qua email: [phunuhonquan246@gmail.com](mailto:phunuhonquan246@gmail.com).

- Tiêu đề email: Tham gia thi ảnh Áo dài online
- Nội dung email ghi rõ:
  - + Họ Tên đầy đủ người tham dự hoặc người đại diện (*nếu là ảnh tập thể*).
  - + Ghi rõ ngày, tháng, năm sinh.
  - + Số chứng minh nhân dân.
  - + Số điện thoại, địa chỉ liên lạc.
  - + Địa chỉ nơi làm việc.
  - + Địa chỉ Facebook của người dự thi.
  - + Địa chỉ email.

**Bước 3:** Vận động bình chọn.

Nhấn like hình của mình trong Album “ÁO DÀI ĐẸP QUA ẢNH”, Share hình về tường nhà (profile Facebook) và để chế độ public với hashtag #aodaidepquaanh. Kêu gọi bình chọn cho hình của mình trong Album

bằng cách nhấn like/share dưới ảnh dự thi (*trong album trên fanpage PHỤ NỮ HỚN QUẦN*).

### 5. Quy định về ảnh dự thi:

- Mỗi tác phẩm dự thi phải theo mẫu của Ban tổ chức và có các thông tin như sau: Họ và tên thí sinh hoặc người đại diện (trường hợp Ánh tập thể), ngày tháng năm sinh, số chứng minh nhân dân, nghề nghiệp, địa chỉ, điện thoại, email liên hệ...

- Ánh cá nhân (*01 tấm ảnh chân dung, 01 ảnh toàn thân trong trang phục áo dài truyền thống*); Tập thể (*01 ảnh chụp tập thể được chụp toàn thân, trong trang phục áo dài truyền thống, ảnh chụp có chú thích họ tên năm sinh của từng thành viên*). Đối với ánh tập thể cơ quan, đơn vị và gia đình phải có ít nhất là 03 thành viên trở lên.

**Lưu ý: Không sử dụng kết hợp áo dài với váy đụp.**

- Kích thước của mỗi ảnh tối thiểu là 1,5MB và tối đa là 10MB, định dạng JPG hoặc PNG; Mỗi tập thể, cá nhân chỉ được gửi ảnh dự thi một lần; Ánh tham gia dự thi là ánh mới chụp, nếu chụp trước thì trong thời gian trước không quá 03 tháng kể từ ngày đăng ký tham gia cuộc thi, có thể chỉnh độ sáng, độ tương phản và màu sắc nhưng không được cắt ghép, không được chỉnh sửa hình dáng mẫu, không vi phạm bản quyền.

- Bối cảnh chụp ảnh: ảnh được chụp tại nhà riêng, các địa điểm du lịch và các cảnh đẹp của huyện Hòn Quản, tại các cơ quan, đơn vị mà thí sinh đang công tác, (không chụp ảnh tại các nơi chốn có tính riêng tư, kín đáo). Ánh chụp thể hiện được sự duyên dáng, tôn nét truyền thống của chiếc áo dài Việt Nam; đảm bảo không vi phạm thuần phong mỹ tục, không gây phản cảm.

- Ánh dự thi chưa tham gia và đạt giải chính thức ở bất kỳ cuộc thi nào khác.

- Trong thời gian các ảnh đạt yêu cầu được đăng, ảnh nào có lượt thích và chia sẻ nhiều nhất, đồng thời đáp ứng các tiêu chí cuộc thi sẽ được BTC xét chọn trao giải; tùy vào cơ cấu giải thưởng để chọn thí sinh có lượt bình chọn từ cao đến thấp (*Tối thiểu phải đạt 50 lượt like hoặc share*).

### 6. Hình thức chấm giải

#### Vòng 1: Khán giả bình chọn

Sẽ tính điểm bằng hình thức Like & Share; Hình thức Like + Share sẽ tính như sau: Ban tổ chức sẽ post các bài dự thi lên Fanpage **PHỤ NỮ HỚN QUẦN** với mã thí sinh, thí sinh nào có lượt Like và Share bài thi cao nhất sẽ bước vào vòng 2. (*Lưu ý: 1 Like = 1 Điểm, 1 Comment = 2 Điểm, 1 Share = 3 Điểm*)

**Tổng điểm = Điểm Like + Điểm Comment + Điểm Share.**

#### Vòng 2: Ban giám khảo chấm điểm

Ban Giám khảo sẽ chọn ra các tập thể, cá nhân tham gia cuộc thi có điểm cao do khán giả bình chọn và Ánh sẽ được chấm dựa trên 3 tiêu chí sau để lựa chọn ra các tập thể, cá nhân giành chiến thắng, cụ thể:

+ Tinh thần mỹ nghệ thuật làm toát lên vẻ đẹp của người phụ nữ trong trang phục áo dài truyền thống.

+ Chất lượng ảnh (màu sắc, ánh sáng, bố cục...).

+ Lời bình hay, ấn tượng (*nếu có*).

## 7. Cơ cấu giải thưởng

Căn cứ vào số lượng tham gia dự thi thực tế mà Ban Tổ chức sẽ trao số lượng giải thưởng phù hợp với cơ cấu giải như sau:

\* Về ảnh cá nhân:

- 01 Giải nhất: 600.000 đồng/giai và Giấy khen;

- 02 Giải nhì: 500.000 đồng/giai và Giấy khen;

- 03 Giải ba: 400.000 đồng/giai và Giấy khen;

- 05 Giải khuyến khích: 300.000 đồng/giai và Giấy khen.

\* Về ảnh tập thể:

- 01 Giải nhất: 1.000.000 đồng/giai và Giấy khen;

- 01 Giải nhì: 800.000 đồng/giai và Giấy khen;

- 01 Giải ba: 600.000 đồng/giai và Giấy khen;

- 03 Giải khuyến khích: 500.000 đồng/giai và Giấy khen;

## 8. Tổng kết, trao giải

Ban tổ chức công bố kết quả cuộc thi trên fanpage **PHỤ NỮ HƠN QUÂN** vào ngày 28/4/2021. Ban tổ chức sẽ có thông báo cụ thể đến các tập thể, cá nhân đạt giải đến dự Lễ trao giải.

## III. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Hai bên sẽ bàn bạc và thống nhất kinh phí tổ chức Hội thi theo đúng quy định.

## IV. THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC HỘI THI

1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Duyên dáng áo dài qua ảnh” huyện Hòn Quản năm 2021 chào mừng Đại hội Đại biểu Phụ nữ các cấp nhiệm kỳ 2021-2026:

1. Bà Nguyễn Thị Cẩm Giang - Chủ tịch Hội LHPN huyện

- Trưởng BTC;

2. Ông Nguyễn Anh Tuấn - Chủ tịch LDLĐ huyện  
BTC;

- Phó Trưởng

3. Bà Trương Thị Ngọc Linh - Phó Chủ tịch LDLĐ huyện

- Thành viên;

4. Bà Đoàn Thị Thanh Hoài - Nhân viên Hội LHPN huyện

- Thành viên.

## V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

## **1. Hội LHPN huyện**

+ Xây dựng Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Duyên dáng Áo dài qua ảnh”; chào mừng Đại hội Đại biểu Hội Phụ nữ các cấp, đề xuất phối hợp các cơ quan, tổ chức liên quan trong suốt quá trình diễn ra cuộc thi.

+ Thông qua Trang thông tin điện tử, facebook của Hội dây mảnh công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người dân tham gia cuộc thi “Duyên dáng Áo dài qua ảnh” năm 2021 và quan tâm mặc trang phục áo dài thường xuyên hơn.

+ Phối hợp Liên Đoàn Lao Động họp thành lập, Ban Tổ chức, Ban Giám Khảo hội thi và phân công nhiệm vụ thành viên.

## **2. Liên Đoàn Lao động huyện**

+ Triển khai Kế hoạch tới các thành viên thuộc tổ chức công đoàn trong toàn huyện tham gia Cuộc thi “Duyên dáng Áo dài qua ảnh”.

+ Thông qua Trang thông tin điện tử, facebook của đơn vị dây mảnh công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tham gia cuộc thi “Duyên dáng Áo dài qua ảnh” năm 2021 và quan tâm mặc trang phục áo dài thường xuyên hơn.

+ Phối hợp Hội LHPN huyện thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám Khảo hội thi và phân công nhiệm vụ thành viên.

## **3. Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện, các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện; các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo**

Triển khai, cung cấp thông tin và tuyên truyền nội dung cuộc thi đến toàn thể cơ quan, đơn vị.

## **4. Hội LHPN các xã, đơn vị trực thuộc**

Căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương, đơn vị để tuyên truyền, vận động cán bộ, hội viên, phụ nữ và người dân tham gia Cuộc thi “Duyên dáng Áo dài qua ảnh” năm 2021 và quan tâm mặc trang phục áo dài thường xuyên hơn.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Duyên dáng Áo dài qua ảnh” năm 2021 giữa Hội LHPN huyện và LDLD huyện Hòn Quan, hai bên cùng thống nhất thực hiện./.

### **Nơi nhận:**

- LDLD tỉnh;
- HLHPN tỉnh;
- TT huyện ủy;
- TT UBND;
- Trưởng Khối vận;
- Các CDCS: Hội LHPN xã;
- Lưu VT LDLD, Hội LHPN,

### **TM.BAN THƯỞNG VỤ**

**HLHPN HUYỆN  
CHỦ TỊCH**



### **TM. BAN THƯỞNG VỤ**

**LDLD HUYỆN  
CHỦ TỊCH**



*Nguyễn Thị Cẩm Giang*

*Trưởng TT. Mục Tiêu*

Hòn Quan, ngày 20 tháng 3 năm 2021

### THÈ LỆ

**Cuộc thi “Duyên dáng áo dài qua ảnh”  
Chào mừng Đại hội Phụ nữ các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.  
(Kèm theo Kế hoạch số 01/KHPH-HL.HPN-LDLD)**

Căn cứ Kế hoạch số /KHPH-HL.HPN-LDLD ngày tháng năm 2021 giữa Hội Liên hiệp phụ nữ và Liên đoàn Lao động huyện về phối hợp tổ chức cuộc thi “Duyên dáng áo dài qua ảnh” chào mừng Đại hội Phụ nữ các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

Để đảm bảo các đơn vị và các tổ chức, cá nhân dự thi rõ hơn về nội dung hình thức cuộc thi, Ban tổ chức cuộc thi “Duyên dáng áo dài qua ảnh” năm 2021 xây dựng thể lệ cuộc thi với những nội dung cụ thể như sau:

#### I. QUY ĐỊNH CHUNG

##### 1. Đối tượng:

Phụ nữ là cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, hội viên phụ nữ, có độ tuổi từ 18 đến 55, chiều cao 1,55m trở lên; Quốc tịch Việt Nam, đang sinh sống trên địa bàn huyện Hòn Quan; không vi phạm pháp luật Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

##### Lưu ý:

- + Mỗi đơn vị có ít nhất 01 tập thẻ và 03 cá nhân dự thi.
- + Đối với những đơn vị có từ 3 nữ trở xuống tham gia thi cá nhân và không bắt buộc tham gia thi tập thể.

##### 2. Cách thức tham gia:

**Bước 1:** Người tham gia truy cập vào địa chỉ sau trên Fanpage **PHỤ NỮ HỒN QUÂN**, click Like page để trở thành thành viên của Page.

**Bước 2:** Gửi ảnh vào inbox Fanpage hoặc Gửi ảnh dự thi qua email: [phunuhonquan246@gmail.com](mailto:phunuhonquan246@gmail.com).

- Nội dung ghi rõ:
- + Họ Tên đầy đủ người tham dự hoặc người đại diện (nếu là ảnh tập thể).
- + Ghi rõ ngày, tháng năm sinh.
- + Số chứng minh nhân dân.
- + Số điện thoại, địa chỉ liên lạc.
- + Địa chỉ nơi làm việc.

+ Địa chỉ Facebook của người dự thi.

+ Địa chỉ email.

### 3. Quy định về ảnh dự thi:

- Mọi tác phẩm dự thi phải theo mẫu của Ban tổ chức và có các thông tin như sau: Họ và tên thí sinh hoặc người đại diện (trường hợp Anh tập thể), ngày tháng năm sinh, sổ chứng minh nhân dân, nghề nghiệp, địa chỉ, điện thoại, email liên hệ...

- *Ảnh cá nhân (01 tấm ảnh chân dung, 01 ảnh toàn thân trong trang phục áo dài truyền thống); Tập thể (01 ảnh chụp tập thể được chụp toàn thân, trong trang phục áo dài truyền thống, ảnh chụp có chủ thích họ tên năm sinh của từng thành viên).* Đối với ảnh tập thể cơ quan, đơn vị và gia đình phải có ít nhất là 03 thành viên trở lên.

#### Lưu ý: Không sử dụng kết hợp áo dài với váy đầm.

- Kích thước của mỗi ảnh tối thiểu là 1.5MB và tối đa là 10MB, định dạng JPEG hoặc PNG; Mỗi tập thể, cá nhân chỉ được gửi ảnh dự thi một lần; Ảnh tham gia dự thi là ảnh mới chụp, nếu chụp trước thì trong thời gian trước không quá 03 tháng kể từ ngày đăng ký tham gia cuộc thi, có thể chỉnh độ sáng, độ tương phản và màu sắc nhưng không được cắt ghép, không được chỉnh sửa hình dáng mẫu, không vi phạm bản quyền.

- Bối cảnh chụp ảnh: ảnh được chụp tại nhà riêng, các địa điểm du lịch và các cảnh đẹp của tỉnh Bình Phước, tại các cơ quan, đơn vị mà thí sinh đang công tác, (không chụp ảnh tại các nơi chốn có tính riêng tư, kín đáo). Ảnh chụp thể hiện được sự duyên dáng, tôn nét truyền thống của chiếc áo dài Việt Nam; đảm bảo không vi phạm thuần phong mỹ tục, không gây phản cảm.

- Ảnh dự thi chưa tham gia và đạt giải chính thức ở bất kỳ cuộc thi nào khác.

- Trong thời gian các ảnh đạt yêu cầu được đăng, ảnh nào có lượt thích và chia sẻ nhiều nhất, đồng thời đáp ứng các tiêu chí cuộc thi sẽ được BTC xét chọn trao giải; tùy vào cơ cấu giải thưởng để chọn thí sinh có lượt bình chọn từ cao đến thấp (*Tối thiểu phải đạt 50 lượt like hoặc share*).

## II. HÌNH THỨC CHẤM ĐIỂM:

Nội dung thi gồm 03 phần:

### Vòng 1: Khán giả bình chọn:

Ban Tổ chức sẽ đưa hình ảnh của các thí sinh trên fanpage **PHỤ NỮ HỚN QUÀN** để khán giả bình chọn từ 14 giờ 00 phút ngày 13/4/2021 đến ngày hết ngày 20/4/2021.

Cách tính điểm bằng hình thức Like & Share: Hình thức Like + Share sẽ tính như sau: Ban tổ chức sẽ post các bài dự thi lên Fanpage "**PHỤ NỮ HỚN**

Cách tính điểm bằng hình thức Like & Share: Hình thức Like + Share sẽ tính như sau: Ban tổ chức sẽ post các bài dự thi lên Fanpage “**PHỤ NỮ HỐN QUẦN**” với mã thí sinh, thí sinh nào có lượt Like và Share bài thi cao nhất sẽ bước vào vòng 2. (*Lưu ý: 1 Like = 1 Điểm, 1 Comment = 2 Điểm, 1 Share = 3 Điểm*)

(*Ban Tổ chức sẽ tổng hợp số lượt vào ngày 21/4/2021*)

#### **Vòng 2: Ban Giám khảo chấm điểm ảnh:**

Ban Giám khảo sẽ chọn ra các tập thể, cá nhân tham gia cuộc thi có điểm cao do khán giả bình chọn và Ánh tiếp tục được Ban giám khảo chấm dựa trên 3 tiêu chí sau:

- + Tính thẩm mỹ nghệ thuật làm toát lên vẻ đẹp của người phụ nữ trong trang phục áo dài truyền thống.
- + Chất lượng ảnh: màu sắc, ánh sáng, bố cục...
- + Lời bình hay, ấn tượng (*nếu có*).

*Thời gian chấm điểm và công bố kết quả vòng 2 vào ngày 25/3/2021.*

*Dự kiến tổng kết trao giải vào ngày 28/4/2021.*

### **III. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG**

#### **\* Về ảnh cá nhân:**

- 01 Giải nhất: 600.000 đồng/giải và Giấy khen;
- 02 Giải nhì: 500.000 đồng/giải và Giấy khen;
- 03 Giải ba: 400.000 đồng/giải và Giấy khen;
- 05 Giải khuyến khích: 300.000 đồng/giải và Giấy khen.

#### **\* Về ảnh tập thể:**

- 01 Giải nhất: 1.000.000 đồng/giải và Giấy khen;
- 01 Giải nhì: 800.000 đồng/giải và Giấy khen;
- 01 Giải ba: 600.000 đồng/giải và Giấy khen;
- 03 Giải khuyến khích: 500.000 đồng/giải và Giấy khen;

### **IV. VỀ CÔ ĐỘNG VÀ CÔ ĐỘNG VIÊN**

Các đơn vị đăng ký tham gia cá nhân, tập thể sẽ huy động cán bộ, người lao động, giáo viên, hội viên phụ nữ tham gia cổ vũ, động viên Cuộc thi bằng hình thức online: vận động like, comment và share ảnh đám vui chung, vô tư, với tinh thần đoàn kết, trao đổi học hỏi, hữu nghị.

### **V. KHIẾU NẠI VÀ GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI**

- Các thí sinh, tập thể dự thi không nhất trí với kết quả chấm điểm của Ban Giám khảo thi có quyền khiếu nại lên Ban Tổ chức Cuộc thi bằng văn bản sau khi kết thúc Cuộc thi (trước khi Ban Tổ chức công bố giải thưởng).

- Chỉ có Ban Tổ chức Cuộc thi mới có thẩm quyền giải quyết khiếu nại của các thí sinh, tập thể dự thi. Ban Tổ chức sẽ xem xét nội dung khiếu nại của các thí sinh, tập thể (nếu có) và giải quyết, công bố kết luận. Kết luận của Ban Tổ chức là kết quả chính thức. Các khiếu kiện này sinh sau Cuộc thi Ban Tổ chức không giải quyết.

- Các thí sinh, tập thể dự thi phải chấp hành đầy đủ nội quy, quy chế Cuộc thi, không được phép bỏ cuộc thi.

## VI. ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH

Các thí sinh, tập thể tham gia dự thi cấp huyện có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định, Thê lệ của Ban Tổ chức trong suốt quá trình diễn ra Cuộc thi.

Trong quá trình tổ chức Cuộc thi, nếu có gì vướng mắc, các đơn vị phản ánh bằng văn bản cho Ban Tổ chức Cuộc thi để kịp thời giải quyết. Căn cứ vào thực tế nếu có bổ sung, sửa đổi Thê lệ, Ban Tổ chức Hội thi sẽ quyết định và thông báo bằng văn bản cho các đội dự thi.

Trên đây là Thê lệ Cuộc thi “**Duyên dáng áo dài qua ảnh**” huyện Hòn Quan năm 2021, đề nghị các thí sinh, các cá nhân và đơn vị nghiên cứu để thực hiện tốt. Chỉ có Ban Tổ chức Cuộc thi mới có quyền sửa đổi, bổ sung Thê lệ này nếu xét thấy cần thiết./.

### Nơi nhận:

- LĐLĐ tỉnh;
- Hội LHPN tỉnh;
- TT, Huyện ủy;
- Ban Dân vận HU;
- Thành viên BTC, BGK;
- Hội LHPN các xã;
- Công đoàn cơ sở;
- Lưu VT.

### T.M BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRƯỞNG BAN



*Nguyễn Thị Cảnh Giang*